
令和６年７月２２日  

 

 肢体不自由特別支援学校 

  副 校 長 ・ 教 頭 様 

 

                 全国特別支援学校肢体不自由教育教頭会  

           会  長   西  健 史     

          （東京都立城南特別支援学校 副校長）  

      

第６７回全国特別支援学校肢体不自由教育教頭研究協議会群馬大会【申込期間延長】について 

 

 酷暑の候、貴職におかれましてはますます御清栄のことと存じます。また、日頃より本会の活動につきま

して、御理解と御協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、本大会につきましては、６月２１日（金）から申込み受付を始めて以降、すでに多くの学校からお

申込みをいただいているところです。しかし、７月１９日（金）が申込み最終日となっておりましたが当初

の見込みに届いていない状況です。 

 つきましては、申込期間を延長することにいたしましたので、まだお申込みをいただいていない副校長・

教頭様におかれましては、御参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期    日  令和６年８月１日（木）〜８月２２日（木） 

２ 開 催 形 式  Ｗｅｂ上での開催 

３ 申 込 期 間  令和６年６月２１日（金）～令和６年７月３１日（水）【延長】 

          振込期限  令和６年８月９日（金）まで 

４ その他 

・ 内容等の詳細は、添付いたしました二次案内を御覧ください。 

・ 参加申込等の手続きは、下記大会ＨＰよりお願いします。 

https://klar.co.jp/zenshitou2024/ 

・ 各自治体の方針に応じて、請求書や委任状等の対応をしております。 

・ 不明な点がございましたら、下記事務局まで御連絡ください。 

 

 

 

 

事務局 

群馬県立二葉特別支援学校 教頭 菅野 剛 

〒370-3531 群馬県高崎市足門町120 

TEL 027-373-2235 FAX 027-372-4216 

メールアドレス  futatoku-kyoto@edu-g.gsn.ed.jp 


